

**OBWIESZCZENIE**  
**o wydanej decyzji i o możliwościach zapoznania się z jej treścią.**

Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2008 r. Nr. 199, poz. 1227ze zm.)

**Wójt Gminy Besko podaje do publicznej wiadomości informację:**

o wydanej w dniu 16 kwietnia 2013 r. decyzji Ldz. ZP.6220.2.28.2013 o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia pn.:

**„Dostosowanie linii 110 kV do temperatury pracy przewodów +80<sup>0</sup> C  
Krosno Iskrzynia - Besko”**

**Przedsięwzięcie realizowane będzie na terenie gmin: Korczyna, Haczów, Rymanów, Besko, bez przeprowadzania oceny oddziaływania przedsięwzięcia na środowisko.**

W Urzędzie Gminy w Besku w pokoju Nr 10 przy ul. Podkarpackiej 5, w Besku (w godzinach pracy od 7<sup>30</sup> -15<sup>30</sup>) można zapoznać się z treścią decyzji oraz zgromadzoną dokumentacją w sprawie.

Niniejsze obwieszczenie zostaje podane stronom do wiadomości przez zamieszczenie na stronie internetowej BIP Gmin; Korczyna, Haczów, Rymanów, Besko, wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Besko przy ul. Podkarpackiej oraz za pośrednictwem Urzędów Miast i Gmin objętych inwestycją poprzez umieszczenie na tablicach ogłoszeń, wywieszeniu w pobliżu realizacji inwestycji oraz w inny zwyczajowo przyjęty sposób na terenie Gmin i Miast objętych inwestycją.

WÓJT  
Mariusz Szabala

Wójt Gminy Besko

Otrzymują:

1. Piotr Zakrzewski- Pełnomocnik PGE Dystrybucja S.A. Oddział Rzeszów
2. Strony postępowania poprzez zamieszczenie obwieszczenia na stronie internetowej Gminy Besko: [www.besko.pl](http://www.besko.pl) w Biuletynie Informacji Publicznej, wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Besko przy ul. Podkarpackiej oraz za pośrednictwem Urzędów Miast i Gmin objętych inwestycją poprzez umieszczenie na tablicach ogłoszeń, stronach internetowych, wywieszeniu w pobliżu realizacji inwestycji oraz w inny zwyczajowo przyjęty sposób na terenie Gmin i Miast objętych inwestycją.
3. A.a